			Median housel	old income in the	Per capita inco	me in the past 12
			past 12 mo	onths (in 2012	months (in	2012 inflation-
	Percent below	w poverty level	inflation-ad	justed dollars)	adjuste	ed dollars)
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error
Darke County	12.0%	1.4%	\$44,311	\$1,227	\$22,714	\$886
Adams Township	7.4%	3.9%	\$47,566	\$5,645	\$23,424	\$2,956
Bradford village (part)	4.6%	2.6%	\$44,013	\$12,255	\$17,824	\$2,060
Gettysburg village	19.8%	12.1%	\$44,485	\$6,154	\$15,322	\$2,127
Remainder of Adams Township	4.5%	6.4%	\$52,434	\$9,583	\$28,929	\$5,786
Allen Township	15.8%	10.4%	\$45,909	\$9,565	\$21,221	\$3,304
Burkettsville village (part)	0.0%	30.6%	\$75,000	\$69,220	\$30,500	\$7,945
New Weston village	40.0%	49.9%	\$27,500	\$10,290	\$13,945	\$7,266
Rossburg village	4.8%	5.9%	\$42,500	\$13,409	\$23,756	\$6,037
Remainder of Allen Township	15.0%	14.9%	\$58,056	\$20,982	\$21,468	\$4,132
Brown Township	17.2%	5.6%	\$36,602	\$6,413	\$19,261	\$2,100
Ansonia village	25.3%	8.5%	\$31,576	\$5,392	\$16,189	\$1,586
Remainder of Brown Township	5.9%	6.7%	\$41,413	\$13,211	\$23,478	\$4,291
Butler Township	19.8%	12.7%	\$60,313	\$12,710	\$21,207	\$3,568
Castine village	33.6%	47.3%	\$31,875	\$17,581	\$15,524	\$10,804
New Madison village (part)	15.8%	15.2%	\$36,786	\$17,422	\$19,646	\$5,183
Remainder of Butler Township	18.9%	14.4%	\$70,625	\$19,789	\$22,007	\$4,150
Franklin Township	8.8%	12.9%	\$56,053	\$10,509	\$17,964	\$2,600
Greenville Township	14.7%	2.5%	\$35,149	\$2,125	\$21,837	\$1,283
Greenville city	16.4%	3.1%	\$31,501	\$1,803	\$20,211	\$1,429
Remainder of Greenville Township	9.8%	3.7%	\$49,640	\$5,220	\$26,744	\$2,677
Harrison Township	18.3%	8.8%	\$57,101	\$5,926	\$21,149	\$2,453
Hollansburg village	17.6%	10.0%	\$34,219	\$5,415	\$16,412	\$2,519
New Madison village (part)	20.8%	10.5%	\$49,318	\$7,672	\$18,918	\$3,252
Remainder of Harrison Township	17.1%	14.9%	\$67,545	\$17,660	\$23,412	\$4,073

			Median househ	old income in the	Per capita income in the past 12			
			past 12 mg	onths (in 2012	months (in	2012 inflation-		
	Percent below	w poverty level	inflation-ad	justed dollars)	adjuste	ed dollars)		
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error		
Jackson Township	18.2%	5.1%	\$38,382	\$4,633	\$16,453	\$1,317		
Union City village	27.2%	7.5%	\$26,714	\$2,922	\$13,943	\$1,667		
Remainder of Jackson Township	7.4%	5.4%	\$49,500	\$8,109	\$19,615	\$2,281		
Liberty Township	5.9%	7.0%	\$49,405	\$10,035	\$16,799	\$4,235		
Palestine village	7.1%	7.4%	\$41,667	\$7,698	\$22,661	\$8,493		
Remainder of Liberty Township	5.6%	8.1%	\$49,881	\$11,556	\$15,595	\$4,734		
Mississinawa Township	2.1%	2.8%	\$68,571	\$7,140	\$32,760	\$9,692		
Monroe Township	3.7%	3.1%	\$54,063	\$15,333	\$22,096	\$2,449		
Pitsburg village	3.3%	2.7%	\$42,500	\$12,455	\$20,766	\$4,369		
Remainder of Monroe Township	3.8%	3.6%	\$55,948	\$14,882	\$22,550	\$2,867		
Neave Township	15.6%	6.8%	\$49,348	\$12,109	\$22,919	\$4,089		
Wayne Lakes village	16.7%	12.2%	\$41,136	\$7,174	\$20,660	\$3,088		
Remainder of Neave Township	15.1%	10.2%	\$59,231	\$15,651	\$23,967	\$5,865		
Patterson Township	12.8%	12.6%	\$59,226	\$3,861	\$21,563	\$2,758		
Osgood village	4.0%	3.2%	\$54,000	\$12,176	\$28,888	\$6,683		
Yorkshire village	3.5%	4.4%	\$28,750	\$27,804	\$20,349	\$7,307		
Remainder of Patterson Township	15.3%	16.3%	\$61,250	\$5,783	\$20,084	\$3,354		
Richland Township	12.2%	10.0%	\$52,098	\$13,073	\$23,512	\$6,883		
Twin Township	7.5%	3.1%	\$51,480	\$5,122	\$23,996	\$2,128		
Arcanum village	8.9%	4.3%	\$48,176	\$5,781	\$23,357	\$2,320		
Gordon village	8.6%	8.9%	\$45,000	\$6,752	\$36,707	\$33,773		
Ithaca village	20.2%	32.6%	\$51,250	\$18,637	\$17,635	\$9,473		
Remainder of Twin Township	3.6%	4.3%	\$56,555	\$5,127	\$24,058	\$5,296		
Van Buren Township	1.3%	1.4%	\$50,139	\$12,031	\$37,579	\$16,189		

	Percent belo	w poverty level	past 12 mo	nold income in the onths (in 2012 justed dollars)	Per capita income in the past 1 months (in 2012 inflationadjusted dollars)		
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	
Wabash Township	6.7%	8.3%	\$65,000	\$9,643	\$39,352	\$17,243	
North Star village	1.3%	2.2%	\$50,000	\$21,957	\$21,092	\$3,551	
Remainder of Wabash Township	8.8%	12.0%	\$68,958	\$11,120	\$46,458	\$23,950	
Washington Township	10.5%	8.4%	\$43,355	\$3,100	\$20,466	\$3,408	
Wayne Township	5.1%	2.2%	\$54,570	\$6,920	\$25,604	\$2,432	
Versailles village	6.1%	2.9%	\$48,814	\$5,712	\$24,447	\$2,036	
Remainder of Wayne Township	3.8%	3.0%	\$60,000	\$17,682	\$27,362	\$5,326	
York Township	22.5%	16.3%	\$36,579	\$6,707	\$21,896	\$5,994	

	•	ppulation 25 years with high school	•	pulation 25 years with Bachelor's
	•	na or higher	degre	e or higher
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error
Darke County	87.1%	0.9%	11.5%	1.0%
Adams Township	87.6%	3.0%	9.6%	2.8%
Bradford village (part)	84.9%	5.5%	4.4%	3.4%
Gettysburg village	82.1%	7.2%	4.3%	4.2%
Remainder of Adams Township	90.5%	9.6%	13.7%	4.9%
Allen Township	84.3%	6.5%	9.9%	5.4%
Burkettsville village (part)	100%	20.5%	50.0%	74.7%
New Weston village	41.8%	24.1%	0.0%	16.4%
Rossburg village	85.6%	8.8%	9.6%	11.3%
Remainder of Allen Township	90.4%	13.3%	8.3%	6.3%
Brown Township	83.0%	6.5%	6.1%	3.7%
Ansonia village	83.3%	3.0%	5.8%	3.4%
Remainder of Brown Township	82.7%	13.0%	6.4%	7.1%
Butler Township	92.3%	4.0%	18.5%	8.6%
Castine village	62.5%	15.0%	8.3%	16.2%
New Madison village (part)	86.8%	12.5%	3.9%	9.7%
Remainder of Butler Township	96.4%	11.9%	21.8%	9.0%
Franklin Township	92.1%	6.4%	7.7%	5.9%
Greenville Township	85.5%	2.0%	12.8%	2.0%
Greenville city	84.6%	4.9%	12.3%	2.3%
Remainder of Greenville Township	88.2%	7.4%	14.1%	4.0%
Harrison Township	89.6%	4.0%	5.4%	2.5%
Hollansburg village	82.5%	7.5%	6.2%	7.2%
New Madison village (part)	91.0%	3.2%	10.9%	6.0%
Remainder of Harrison Township	90.6%	6.8%	2.8%	3.0%

Area Name	and over v	opulation 25 years vith high school na or higher Margin of Error	Percent of population 25 years and over with Bachelor's degree or higher Estimate Margin of Error			
Jackson Township	75.5%	5.6%	6.0%	2.6%		
Union City village	73.8%	5.3%	3.9%	3.1%		
Remainder of Jackson Township	77.5%	10.6%	8.6%	4.5%		
Liberty Township	89.2%	7.4%	3.7%	4.2%		
Palestine village	81.8%	23.1%	0.0%	9.1%		
Remainder of Liberty Township	91.3%	13.5%	4.7%	5.8%		
Mississinawa Township	90.9%	6.7%	7.7%	5.9%		
Monroe Township	92.3%	4.6%	11.3%	5.6%		
Pitsburg village	92.1%	9.4%	7.9%	5.9%		
Remainder of Monroe Township	92.4%	7.0%	12.3%	6.0%		
Neave Township	89.2%	5.5%	7.7%	3.7%		
Wayne Lakes village	88.7%	5.5%	9.6%	4.2%		
Remainder of Neave Township	89.4%	5.3%	6.7%	5.4%		
Patterson Township	94.1%	2.8%	14.1%	6.1%		
Osgood village	88.2%	13.4%	7.2%	7.8%		
Yorkshire village	93.8%	7.0%	10.9%	23.8%		
Remainder of Patterson Township	95.7%	13.3%	16.3%	8.3%		
Richland Township	88.1%	5.8%	1.9%	3.1%		
Twin Township	91.3%	2.6%	17.6%	4.8%		
Arcanum village	90.1%	8.2%	24.7%	6.3%		
Gordon village	86.0%	14.8%	1.6%	9.7%		
Ithaca village	93.1%	15.9%	13.8%	25.4%		
Remainder of Twin Township	94.4%	9.8%	6.2%	4.5%		
Van Buren Township	85.9%	7.1%	5.3%	3.2%		

Darke County

Source: U.S. Census Bureau, 2008-2012 American Community Survey

	and over v	ppulation 25 years with high school na or higher	Percent of population 25 year and over with Bachelor's degree or higher		
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	
Wabash Township	84.0%	7.6%	9.0%	4.7%	
North Star village	91.3%	6.6%	24.6%	15.3%	
Remainder of Wabash Township	81.6%	10.8%	4.0%	4.8%	
Washington Township	89.2%	5.3%	7.1%	5.5%	
Wayne Township	89.3%	3.4%	19.3%	3.0%	
Versailles village	90.3%	4.3%	23.1%	3.9%	
Remainder of Wayne Township	87.7%	8.3%	13.6%	5.8%	
York Township	79.7%	11.0%	6.4%	8.9%	

Gross rent as % of household income in past 12 months

	Housing va	acancy rate	Median	gross rent	30% of h	more than ousehold gross rent	Pct paying more than 50% of household income in gross rent	
	3	Margin of		Margin of		Margin of		Margin of
Area Name	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error
Darke County	8.1%	1.2%	\$595	\$27	39.6%	4.2%	16.9%	2.9%
Adams Township	5.2%	2.4%	\$690	\$142	32.0%	15.7%	13.4%	9.1%
Bradford village (part)	6.6%	6.2%	\$725	\$239	21.3%	17.0%	11.3%	8.6%
Gettysburg village	15.3%	8.2%	\$792	\$39	44.1%	22.7%	29.4%	23.5%
Remainder of Adams Township	1.3%	2.0%	\$555	\$200	32.2%	30.0%	7.0%	10.9%
Allen Township	11.5%	9.5%	\$446	\$510	34.2%	41.4%	0.0%	28.9%
Burkettsville village (part)	12.0%	26.5%	-	**	0.0%	100%1	0.0%	100%1
New Weston village	22.8%	15.6%	\$1,000	\$912	33.3%	100%1	0.0%	100%1
Rossburg village	5.1%	8.9%	\$675	\$492	50.0%	100%1	0.0%	100%1
Remainder of Allen Township	10.8%	15.9%	\$445	\$733	45.0%	70.8%	0.0%	55.0%
Brown Township	1.6%	2.0%	\$627	\$37	28.7%	9.6%	10.7%	7.5%
Ansonia village	2.9%	3.6%	\$628	\$32	50.0%	17.7%	18.6%	13.2%
Remainder of Brown Township	0.0%	3.2%	100-	***	0.0%	14.5%	0.0%	14.5%
Butler Township	12.7%	10.8%	\$675	\$176	55.3%	42.9%	21.3%	17.1%
Castine village	0.0%	23.4%	\$831	\$221	47.1%	87.8%	29.4%	47.1%
New Madison village (part)	10.9%	17.2%	\$740	\$84	29.4%	84.9%	29.4%	55.0%
Remainder of Butler Township	14.1%	14.3%	-	**	100%	84.6%	0.0%	84.6%
Franklin Township	2.4%	3.9%	\$613	\$118	35.4%	36.6%	0.0%	16.9%
Greenville Township	8.9%	2.2%	\$551	\$45	48.3%	7.6%	19.7%	5.0%
Greenville city	9.7%	3.0%	\$547	\$40	50.8%	8.6%	21.9%	5.6%
Remainder of Greenville Township	6.5%	3.7%	\$616	\$117	30.5%	15.5%	4.6%	6.8%
Harrison Township	4.7%	3.0%	\$632	\$134	21.6%	3.4%	12.2%	4.2%
Hollansburg village	3.2%	5.6%	\$713	\$205	48.7%	39.7%	10.3%	14.6%
New Madison village (part)	13.5%	9.2%	\$683	\$55	40.5%	15.0%	31.0%	14.8%
Remainder of Harrison Township	0.0%	2.4%	\$548	\$427	0.0%	9.0%	0.0%	9.0%

Gross rent as % of household income in past 12 months

					Pct paying	more than	Pct paying more than		
					30% of h	ousehold	50% of h	ousehold	
	Housing va	acancy rate	Median	gross rent	income in	gross rent	income in	gross rent	
		Margin of	rgin of			Margin of		Margin of	
Area Name	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error	
Jackson Township	9.3%	3.4%	\$564	\$53	33.8%	8.2%	23.9%	8.2%	
Union City village	15.2%	5.8%	\$547	\$65	38.6%	9.1%	26.3%	9.2%	
Remainder of Jackson Township	0.0%	2.4%	\$590	\$316	14.1%	24.9%	14.1%	19.5%	
Liberty Township	13.7%	17.0%	\$538	\$209	12.8%	24.8%	8.5%	8.7%	
Palestine village	4.1%	4.0%	\$525	\$95	60.0%	100%¹	40.0%	41.4%	
Remainder of Liberty Township	16.2%	23.4%	\$556	\$495	0.0%	29.7%	0.0%	29.7%	
Mississinawa Township	12.0%	16.3%	-	**	n/a	n/a	n/a	n/a	
Monroe Township	3.1%	3.9%	\$755	\$143	39.3%	37.1%	3.3%	7.9%	
Pitsburg village	3.0%	4.7%	\$831	\$291	35.5%	57.3%	6.5%	15.5%	
Remainder of Monroe Township	3.2%	4.9%	\$694	\$108	43.3%	59.3%	0.0%	36.7%	
Neave Township	11.4%	7.3%	\$599	\$144	40.7%	20.6%	28.6%	21.2%	
Wayne Lakes village	12.3%	8.0%	\$688	\$139	56.1%	30.2%	39.4%	30.1%	
Remainder of Neave Township	11.0%	11.5%	-	**	0.0%	44.0%	0.0%	44.0%	
Patterson Township	1.9%	1.6%	\$633	\$29	4.8%	13.9%	0.0%	13.3%	
Osgood village	5.0%	6.6%	\$606	\$43	15.4%	87.1%	0.0%	84.6%	
Yorkshire village	9.1%	17.7%	-	**	15.4%	86.7%	0.0%	84.6%	
Remainder of Patterson Township	0.0%	2.9%	\$635	\$34	0.0%	19.3%	0.0%	19.3%	
Richland Township	8.7%	13.3%	\$706	\$91	38.9%	29.9%	38.9%	25.7%	
Twin Township	7.2%	4.4%	\$654	\$51	36.2%	15.8%	19.0%	13.7%	
Arcanum village	5.7%	5.2%	\$651	\$56	44.1%	18.7%	22.6%	16.6%	
Gordon village	0.0%	16.7%	\$688	\$332	0.0%	100%1	0.0%	100%1	
Ithaca village	12.5%	19.0%	\$650	\$71	28.6%	92.9%	28.6%	49.5%	
Remainder of Twin Township	10.9%	13.6%	\$625	\$423	0.0%	20.4%	0.0%	20.4%	
Van Buren Township	6.1%	8.5%	\$541	\$242	11.0%	19.3%	0.0%	12.1%	

					Gross rent as % of household income in past 12 months					
	Housing va	acancy rate Margin of	Median	gross rent Margin of	Pct paying more than 30% of household income in gross rent Margin of		50% of	g more than household n gross rent Margin of		
Area Name	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error		
Wabash Township	0.0%	9.1%	\$797	\$514	0.0%	27.5%	0.0%	27.5%		
North Star village	0.0%	13.4%	-	**	0.0%	91.7%	0.0%	91.7%		
Remainder of Wabash Township	0.0%	4.7%	\$1,014	\$487	0.0%	39.3%	0.0%	39.3%		
Washington Township	14.6%	11.2%	\$827	\$120	46.4%	64.0%	0.0%	39.3%		
Wayne Township	10.4%	3.3%	\$548	\$53	30.6%	10.3%	8.0%	5.3%		
Versailles village	13.4%	5.2%	\$537	\$52	25.1%	9.7%	7.6%	5.5%		
Remainder of Wayne Township	4.5%	5.3%	\$600	\$125	65.2%	42.1%	10.9%	16.2%		
York Township	0.0%	13.9%	\$547	\$600	47.1%	87.6%	0.0%	64.7%		

	Median selected owner costs by mortgage status							Monthly housing costs as % of household			
	income by mor									us	
							Pct pa	aying	Pct pa	ying	
							monthly	housing	monthly	housing	
					Housing	g units	costs of	30%+ of	costs of 3	costs of 30%+ of	
			Housing u	nits with	witho		household income,		household	l income,	
	Tot	tal	a mor	a mortgage mortgage		with a m	ortgage	witho	out a		
		Margin		Margin		Margin		Margin		Margin	
Area Name	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	
Darke County	\$736	\$27	\$1,050	\$29	\$382	\$8	29.1%	2.5%	13.0%	2.0%	
Adams Township	\$909	\$102	\$1,150	\$57	\$388	\$26	34.3%	8.3%	7.6%	6.1%	
Bradford village (part)	\$877	\$176	\$1,060	\$85	\$402	\$34	33.3%	12.6%	8.0%	16.7%	
Gettysburg village	\$862	\$112	\$1,019	\$108	\$347	\$39	18.3%	11.9%	6.1%	34.5%	
Remainder of Adams Township	\$953	\$164	\$1,272	\$142	\$391	\$54	39.3%	12.2%	7.7%	9.6%	
Allen Township	\$700	\$106	\$971	\$184	\$469	\$47	28.0%	14.5%	20.8%	19.8%	
Burkettsville village (part)	\$761	\$155	\$772	\$220	-	**	0.0%	84.6%	0.0%	100%1	
New Weston village	\$715	\$295	\$795	\$430	\$325	\$39	42.1%	76.5%	0.0%	68.8%	
Rossburg village	\$558	\$79	\$733	\$175	\$410	\$128	41.7%	24.5%	0.0%	30.6%	
Remainder of Allen Township	\$809	\$206	\$1,105	\$162	\$498	\$117	23.1%	23.6%	32.6%	28.4%	
Brown Township	\$678	\$77	\$918	\$140	\$360	\$32	34.7%	10.2%	26.4%	11.7%	
Ansonia village	\$661	\$73	\$818	\$55	\$352	\$36	27.1%	9.7%	33.6%	18.2%	
Remainder of Brown Township	\$717	\$363	\$1,215	\$321	\$367	\$50	44.2%	20.1%	17.8%	18.6%	
Butler Township	\$848	\$403	\$1,246	\$173	\$422	\$61	10.5%	7.8%	13.9%	13.0%	
Castine village	\$400	\$299	\$688	\$423	\$272	\$50	30.8%	89.2%	0.0%	64.7%	
New Madison village (part)	\$388	\$71	\$1,393	\$128	\$339	\$24	28.6%	88.6%	23.5%	27.7%	
Remainder of Butler Township	\$993	\$276	\$1,244	\$185	\$453	\$60	8.3%	8.9%	11.3%	17.9%	
Franklin Township	\$920	\$159	\$1,121	\$164	\$349	\$59	20.4%	14.7%	0.0%	16.0%	
Greenville Township	\$691	\$44	\$938	\$31	\$365	\$12	30.1%	4.8%	15.3%	4.1%	
Greenville city	\$658	\$51	\$879	\$38	\$360	\$15	30.4%	6.9%	15.8%	5.5%	
Remainder of Greenville Township	\$771	\$88	\$1,169	\$111	\$380	\$31	29.2%	8.2%	13.6%	7.9%	
Harrison Township	\$847	\$99	\$969	\$127	\$442	\$51	19.1%	9.4%	8.9%	11.9%	
Hollansburg village	\$650	\$205	\$769	\$67	\$286	\$53	30.8%	28.0%	6.9%	40.2%	
New Madison village (part)	\$755	\$201	\$1,035	\$131	\$385	\$82	15.8%	14.9%	5.9%	24.1%	
Remainder of Harrison Township	\$896	\$102	\$995	\$400	\$488	\$123	17.6%	14.7%	11.0%	19.4%	

	Me	edian selec	ted owner o	-	Monthly housing costs as % of household					
				•				•	ortgage state	us
							Pct pa	aying	Pct pa	ıying
							monthly	housing	monthly	housing
	Housing units costs					costs of	30%+ of	costs of 3	costs of 30%+ of	
		Housing units with without a		out a	household income,		household	household income,		
	Tot	tal	a mor	tgage	mort	gage	with a m	ortgage	witho	out a
		Margin		Margin		Margin		Margin		Margin
Area Name	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error
Jackson Township	\$661	\$80	\$895	\$66	\$330	\$46	35.3%	10.1%	9.1%	5.9%
Union City village	\$649	\$63	\$811	\$47	\$318	\$51	42.6%	14.7%	13.5%	12.8%
Remainder of Jackson Township	\$702	\$182	\$998	\$150	\$341	\$73	28.8%	12.8%	5.1%	9.2%
Liberty Township	\$880	\$109	\$970	\$103	\$374	\$32	22.2%	17.9%	11.4%	7.5%
Palestine village	\$533	\$267	\$936	\$257	\$369	\$124	6.9%	39.1%	25.8%	40.3%
Remainder of Liberty Township	\$921	\$93	\$977	\$159	\$375	\$51	25.0%	21.4%	0.0%	28.2%
Mississinawa Township	\$608	\$203	\$697	\$537	\$401	\$126	0.0%	16.4%	5.1%	11.2%
Monroe Township	\$792	\$424	\$1,265	\$134	\$363	\$42	28.9%	13.7%	10.9%	12.4%
Pitsburg village	\$584	\$491	\$1,141	\$122	\$413	\$142	30.1%	26.2%	6.9%	20.6%
Remainder of Monroe Township	\$900	\$494	\$1,293	\$151	\$359	\$43	28.6%	15.7%	12.3%	17.9%
Neave Township	\$674	\$141	\$1,058	\$101	\$368	\$36	36.8%	10.8%	9.1%	6.3%
Wayne Lakes village	\$753	\$162	\$1,065	\$110	\$339	\$51	42.0%	10.4%	18.6%	15.0%
Remainder of Neave Township	\$630	\$175	\$1,055	\$170	\$375	\$56	34.4%	15.7%	5.1%	9.1%
Patterson Township	\$742	\$94	\$1,348	\$175	\$451	\$31	17.3%	10.3%	8.8%	8.4%
Osgood village	\$719	\$244	\$1,268	\$322	\$415	\$58	6.7%	25.8%	3.6%	20.3%
Yorkshire village	\$650	\$662	\$1,045	\$558	\$417	\$85	31.8%	63.9%	0.0%	100%1
Remainder of Patterson Township	\$749	\$167	\$1,421	\$303	\$460	\$36	18.3%	15.3%	11.0%	13.2%
Richland Township	\$951	\$111	\$1,411	\$499	\$433	\$208	21.0%	16.5%	21.1%	23.7%
Twin Township	\$833	\$139	\$1,130	\$76	\$412	\$32	36.8%	9.7%	4.9%	3.8%
Arcanum village	\$899	\$136	\$1,110	\$92	\$400	\$42	33.0%	9.3%	8.1%	7.5%
Gordon village	\$760	\$343	\$845	\$103	\$325	\$101	28.2%	34.7%	10.5%	59.7%
Ithaca village	\$844	\$147	\$850	\$170	-	**	0.0%	55.0%	0.0%	100%1
Remainder of Twin Township	\$660	\$491	\$1,219	\$421	\$421	\$40	48.7%	26.9%	0.0%	5.9%
Van Buren Township	\$776	\$126	\$1,107	\$174	\$409	\$110	20.3%	11.9%	9.9%	11.7%

	Me	edian selec	ted owner o	osts by mo	ıs	Monthly housing costs as % of household income by mortgage status				
	Tot	tal Margin	Housing u		Housing witho mortg	out a	monthly costs of 3 household	Pct paying monthly housing costs of 30%+ of household income, with a mortgage Margin Estimate of Error		housing BO%+ of I income, out a Margin
Area Name	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error
Wabash Township	\$600	\$86	\$1,193	\$251	\$417	\$74	37.1%	19.8%	15.8%	11.5%
North Star village	\$808	\$346	\$1,080	\$233	\$375	\$29	16.2%	36.2%	18.2%	37.2%
Remainder of Wabash Township	\$590	\$85	\$1,313	\$484	\$443	\$97	46.0%	26.6%	15.1%	16.0%
Washington Township	\$664	\$185	\$966	\$197	\$384	\$30	46.2%	21.3%	13.5%	16.1%
Wayne Township	\$817	\$125	\$1,228	\$76	\$398	\$33	25.5%	7.6%	12.6%	10.8%
Versailles village	\$836	\$107	\$1,144	\$65	\$372	\$18	24.9%	9.3%	11.2%	8.7%
Remainder of Wayne Township	\$771	\$364	\$1,401	\$149	\$458	\$69	26.5%	13.1%	13.4%	19.8%
York Township	\$662	\$202	\$837	\$62	\$381	\$49	24.6%	20.0%	50.7%	38.0%

Explanation of Symbols:

An '-' entry in the estimate column indicates that either no sample observations or too few sample observations were available to compute an estimate, or a ratio of medians cannot be calculated because one or both of the median estimates falls in the lowest interval or upper interval of an open-ended distribution.

An '**' entry in the margin of error column indicates that either no sample observations or too few sample observations were available to compute a standard error and thus the margin of error. A statistical test is not appropriate.

An '-' following a median estimate means the median falls in the lowest interval of an open-ended distribution.

An '(X)' means that the estimate is not applicable or not available.

Figures in italics are calculated using ACS data, using methods described in <u>A Compass for Understanding and Using American Community Survey Data</u>, Appendix 3.

A '100%*' means that the calculated margin of error was at or above 100%.

An 'n/a' means that the value could not be calculated.

Data are based on a sample and are subject to sampling variability. The degree of uncertainty for an estimate arising from sampling variability is represented through the use of a margin of error. The value shown here is the 90 percent margin of error. The margin of error can be interpreted roughly as providing a 90 percent probability that the interval defined by the estimate minus the margin of error and the estimate plus the margin of error (the lower and upper confidence bounds) contains the true value. In addition to sampling variability, the ACS estimates are subject to nonsampling error (for a discussion of nonsampling variability, see Accuracy of the Data). The effect of nonsampling error is not represented in these tables.

The methodology for calculating median income and median earnings changed between 2008 and 2009. Medians over \$75,000 were most likely affected. The underlying income and earning distribution now uses \$2,500 increments up to \$250,000 for households, non-family households, families, and individuals and employs a linear interpolation method for median calculations. Before 2009 the highest income category was \$200,000 for households, families and non-family households (\$100,000 for individuals) and portions of the income and earnings distribution contained intervals wider than \$2,500. Those cases used a Pareto Interpolation Method.

While the 2008-2012 American Community Survey (ACS) data generally reflect the December 2009 Office of Management and Budget (OMB) definitions of metropolitan and micropolitan statistical areas; in certain instances the names, codes, and boundaries of the principal cities shown in ACS tables may differ from the OMB definitions due to differences in the effective dates of the geographic entities.